
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1296

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:51:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 150/2017

N° do Processo: 2039

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2017 – PROCESSO DE Nº
2039/2017 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES QUE SERÃO DISTRIBUIDOS AOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E EJA – (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS).
 
Comunico a SUSPENSÃO da sessão do dia 07.11.2017 às 09h00, tendo em vista a necessidade de
averiguações no descritivo do objeto do presente certame. Após as readequações necessárias, o
processo será republicado com nova data de abertura e o edital disponibilizado no site da Prefeitura
de Itapetininga/SP.
Este termo fica disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br no ícone Licitação.
 
              Itapetininga, 27 de outubro de 2017.
 
LEANDRO JUSTO PEDROSO
SUPERVISOR DEPTO. DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1296/pcomunicado-de-suspensao-do-pregao-presencial-nordm-1502017-ndash-processo-de-nordm-20392017-objeto-aquisicao-de-kits-escolares-que-serao-distribuidos-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-fundamental-infantil-e-eja-ndash-sistema-de-registro-de-precosp-pnbspp-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo:
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2017 – PROCESSO DE Nº
2039/2017 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES QUE SERÃO DISTRIBUIDOS AOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E EJA – (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS).
 
Comunico a SUSPENSÃO da sessão do dia 07.11.2017 às 09h00, tendo em vista a necessidade de
averiguações no descritivo do objeto do presente certame. Após as readequações necessárias, o
processo será republicado com nova data de abertura e o edital disponibilizado no site da Prefeitura
de Itapetininga/SP.
Este termo fica disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br no ícone Licitação.
 
              Itapetininga, 27 de outubro de 2017.
 
LEANDRO JUSTO PEDROSO
SUPERVISOR DEPTO. DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2017 00:00:00 PP 150 2017 - TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d53686dbb184a82fc20a6c9078f712c.pdf

